
UCHWAŁA NR IV/23/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2018 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2018 r. 

poz.994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 oraz z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca RadyMiejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: B0C0ACE4-92EA-429C-886A-422F1049CDC3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018

Lp. Treść Kwota
Ostateczny termin 

wykorzystania  
środków

1.

Zakup usług remontowych:
- remonty nawierzchni dróg gminnych na terenie miasta Sieradza,
- wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych, parkingu 
oraz remontu nawierzchni chodników na terenie miasta Sieradza

1 912 430,97 30.06.2019r.

2.

Zakup usług pozostałych:
- pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami remontowymi 
i utrzymaniowymi na drogach będących własnością Gminy Sieradz,
- pełnienie nadzoru inwestycyjnego nad realizacją zadania 
pn.„wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych, parkingu 
oraz remontu nawierzchni chodników na terenie miasta Sieradza"

26 451,24 30.06.2019r.

Razem bieżące 1 938 882,21
1. Dokumentacja projektowa dróg miejskich:

- wykonanie dokumentacji projektowej budowa ciągu ulic:Nowa, 
Szkolna i Żwirowa,
- wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy  ul.Stacheckiego-
Koliby oraz budowy łącznika od ul.Wnuka do ul. Jana Pawła II.

159 285,00 30.06.2019r.

2. Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy ul.Bohaterów Września 659 720,53 30.06.2019r.
3. Przebudowa ul.Wiejskiej na odcinku od ul. Szlacheckiej do ul. 

Brzozowej
539 736,40 30.06.2019r.

4. Budowa oświetlenie ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. 3 Maja do ul. 
Sikorskiego

129 917,60 30.06.2019r.

5. Budowa oświetlenia ul.Kochanowskiego 16 092,00 30.06.2019r.
6. Budowa oświetlenia ul.Wakacyjna, Przyjazna 102 898,80 30.06.2019r.
7. Budowa oświetlenia ul. Radziminowska 51 885,25 30.06.2019r.
8. Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód termalnych na terenie 

miasta Sieradza- wykonanie dokumentacji hydrogeologicznej
168 338,83 07.02.2019r.

9. Budowa infrastruktury przeciwpowodziowej - dokumentacja:
- "Przebudowa prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki 
Żegliny na odcinku od km 0+000 do km 0+550 wraz z budową ciągu 
pieszo - rowerowego i elementów odwodnienia zawala„ odcinek od 
ul.Sienkiewicza do Wzgórza Zamkowego.

20 885,40 30.06.2019r.

10. Przebudowa targowiska wraz z boksami oraz niezbędną infrastrukturą 27 253,65 30.06.2019r.
11. Zakupy inwestycyjne:

- projekt i dostawa nowych elementów skateparku na Osiedlu Klonowe 
w Sieradzu.

117 957,00 31.03.2019r.

Razem majątkowe 1 993 970,46
Ogółem 3 932 852,67

Id: B0C0ACE4-92EA-429C-886A-422F1049CDC3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2018

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2018

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota
1. 600 60016 4270 Zakup usług remontowych 1 912 430,97
2. 600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 26 451,24

Razem bieżące 1 938 882,21
1. 6050 Dokumentacja projektowa dróg miejskich 159 285,00
2. 6050 Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy ul.Bohaterów Września 659 720,53
3.

600 60016

6050 Przebudowa ul.Wiejskiej na odcinku od ul. Szlacheckiej do ul. 
Brzozowej

539 736,40

4. 6050 Budowa oświetlenie ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. 3 Maja 
do ul. Sikorskiego

129 917,60

5. 6050 Budowa oświetlenia ul.Kochanowskiego 16 092,00
6. 6050 Budowa oświetlenia ul.Wakacyjna, Przyjazna 102 898,80
7.

900 90015

6050 Budowa oświetlenia ul. Radziminowska 51 885,25
8. 900 90080 6050 Rozpoznanie i udokumentowanie zasobów wód termalnych na 

terenie miasta Sieradza- wykonanie dokumentacji 
hydrogeologicznej

168 338,83

9. 6050 Budowa infrastruktury przeciwpowodziowej - dokumentacja 20 885,40
10.

900 90095
6050 Przebudowa targowiska wraz z boksami oraz niezbędną 

infrastrukturą
27 253,65

11. 900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne 117 957,00
Razem majątkowe 1 993 970,46

Ogółem 3 932 852,67

Id: B0C0ACE4-92EA-429C-886A-422F1049CDC3. Podpisany Strona 1 z 1




